MH. tersebut; 

2. Menetapkan bahwa putusan yang dimohonkan 

peninjauan kembali tersebut tetap berlaku;  

3. Membebankan Pemohon Peninjauan Kembali/Terpidana 

tersebut untuk membayar biaya perkara dalam tingkat 

peninjuauan kembali ini sebesar Rp. 2.500, - (dua ribu 

lima ratus rupiah);79 

F. Keputusan Presiden Nomor 27/G Tahun 2015 

Pada 2015, upaya grasi perdana yang diajukan AA 

dinyatakan tidak dikabulkan oleh pemerintah 

melalui Keputusan Presiden Nomor 27/G Tahun 2015. 

Permohonan grasi AA ditolak karena tidak memenuhi syarat